
DOLOROCK RED POINT FIGHT - Männer/Uomini  14.09.2013

Ranking NACHNAME VORNAME Geschlecht Route 1 Punkte Route 2 Punkte Route 3 Punkte Route 4 Punkte Route 5 Punkte Summe Mittel

1 Zardini Luca männlich 7c+ 950 8b 1100 8a 1000 8a 1000 7c 900 4950 990

2 Kofler Bernhard männlich 8a 1000 8a 1000 8a 1000 8a 1000 7c+ 950 4950 990

3 Zardini Rugero männlich 7c+ 950 8a+ 1050 8a 1000 8a 1000 7c 900 4900 980

4 Senfter Matthias männlich 7b 800 7c 950 7c 900 8a 1000 7c 900 4550 910

5 Huber Georg männlich 7b 800 7a+ 750 7c 900 8a 1000 8a 1000 4450 890

6 DaPozzo Massimo männlich 7a 700 7a+ 750 7a+ 750 7b 800 7c 900 3900 780

7 Ortner Daniel männlich 7a+ 750 7c 900 7b 800 7a 700 7a+ 750 3900 780

7 Pfeifhofer Hannes männlich 7a+ 750 6a 400 8a 1000 7c 900 7b 800 3850 770

9 Egger Eduard männlich 7b+ 850 7c 900 6b+ 550 6c+ 650 7b 800 3750 750

9 Kofler Michael männlich 7b+ 850 7c 900 6b+ 550 6c+ 650 7b 800 3750 750

11 Unterasinger Gery männlich 7a+ 750 7a+ 750 7b 800 7a 700 7a 750 3750 750

12 Dell'Osta Mirco männlich 7c 900 7b+ 850 6c+ 650 7a+ 750 6b 500 3650 730

13 Tschurtschenthaler Markus männlich 6b 500 7a 700 7b 800 7a+ 750 7c 900 3650 730

14 Fleischmann Stefan männlich 7a 700 7b 800 7b 800 6c+ 650 6c+ 600 3550 710

14 Hones Reinhard männlich 6b+ 550 7a 700 7b 800 7a+ 750 7a+ 750 3550 710

16 Oberhammer Philipp männlich 7a 700 7b 800 6c 600 7b 800 6c+ 650 3550 710

17 Schönthaler Martin männlich 7a 700 7b 800 7b 800 6c 600 6c+ 650 3550 710

18 Tschurtschenthaler Christian männlich 7b 800 6c 600 7a 700 7a 700 7a+ 750 3550 710

19 Erlacher Felix männlich 6c 600 7a+ 750 7a 700 7b 800 6c 600 3450 690

19 Tirler Morizt männlich 6c 600 7a+ 750 7a 700 7b 800 6c 600 3450 690

21 Stieger Andreas männlich 6b 500 7a 700 6c 600 7b 800 7b 800 3400 680

22 Kopfsguter Andreas männlich 7b 800 6c 600 7a+ 750 6b+ 550 7a 700 3400 680

23 Alberti Davide männlich 7a+ 750 7a+ 750 7b 800 6b+ 550 6b 500 3350 670

24 Trenker Markus männlich 6b 500 6c 600 7a 700 7b 800 6b+ 550 3150 630

25 Rogger Daniel männlich 6b 500 7c+ 950 7b+ 850 5c+ 350 6a+ 450 3100 620

26 Watschinger Markus männlich 6b 500 6c 600 7b 800 7a 700 6b 500 3100 620

27 Soratroi Christoph männlich 6c 600 7a+ 750 7b 800 7c 900 3050 610

28 Bachmann Walter männlich 7a 700 7b+ 850 6b 500 6b+ 550 6a+ 450 3050 610

29 Kostner Helmut männlich 6b+ 550 6c 600 7a 700 6c 600 6b+ 550 3000 600



DOLOROCK RED POINT FIGHT - Männer/Uomini  14.09.2013

30 Dapozz Luca männlich 6a+ 450 7a 700 7a 700 6b 500 6b+ 550 2900 580

30 Piccoliori Stefano männlich 6a+ 450 7a 700 6b+ 550 7a 700 6b 500 2900 580

31 Feichter Simon männlich 6b 500 6a+ 450 6b 500 7b 800 6b+ 550 2800 560

32 Pichler Simon männlich 6b 500 6a 400 6c 600 6c+ 650 6b+ 550 2700 540

33 Astner Vinz männlich 7b 800 7c+ 950 7a 700 2450 490

34 Gamper Christian männlich 6a 400 6a 400 6c+ 650 6b+ 550 6a 400 2400 480

35 Boscetti Franz männlich 6b 500 6c+ 650 7c 900 2050 410

36 Walder Franz männlich 6a 400 6a 400 6b+ 550 6b 500 5b 200 2050 410

37 Pedross Jakob männlich 5b 200 5b 200 5c 300 6a 400 7b 800 1900 380

38 Erlacher Lukas männlich 5c+ 350 6a 400 6b+ 550 6a+ 450 1750 350

39 Wiedemair Günther männlich 6b 500 6c 600 6b 500 1600 320

40 Hoenegger Thomas männlich 5c 300 5b 200 6a 400 5b 200 5c 300 1400 280

41 Vögl Julian männlich 7a+ 750 6b+ 550 1300 260

42 Walder Philipp männlich 6a+ 450 450 90

43 Holzer Georg männlich 4b 50 5b 200 5b 200 450 90



DOLOROCK RED POINT FIGHT -  Frauen/donne  14.09.2013

Ranking NACHNAME VORNAME Geschlecht Route 1 Punkte Route 2 Punkte Route 3 Punkte Route 4 Punkte Route 5 Punkte Summe

1 Steurer Lisi weiblich 7b 800 7a+ 750 7a+ 750 6b+ 550 7a 700 3550

2 Feichter Steffi weiblich 6b 500 7b 800 6c 600 6b 500 6a+ 450 2850

3 Mutschlechner Ruth weiblich 6b 500 6b 500 6b 500 6a+ 450 6a 400 2350

4 Tappeiner Medea weiblich 5b 200 5b 200 6a 400 800

5 Walder Anja weiblich 5b 200 6a 400 600

6 Paulmichl Simone weiblich 4b 50 5b 200 4b 50 300



DOLOROCK RED POINT FIGHT - Fun Mittelwert/Media  14.09.2013

Ranking Mittelwert NACHNAME VORNAME Geschlecht Route 1 Punkte Route 2 Punkte Route 3 Punkte Route 4 Punkte Route 5 Punkte Summe Mittel

1 Piccoliori Stefano männlich 6a+ 450 7a 700 6b+ 550 7a 700 6b 500 2900 2936

1 Dapozz Luca männlich 6a+ 450 7a 700 7a 700 6b 500 6b+ 550 2900 2936

3 Kostner Helmut männlich 6b+ 550 6c 600 7a 700 6c 600 6b+ 550 3000 2936

4 Feichter Steffi weiblich 6b 500 7b 800 6c 600 6b 500 6a+ 450 2850 2936

6 Soratroi Christoph männlich 6c 600 7a+ 750 7b 800 7c 900 3050 2936

6 Bachmann Walter männlich 7a 700 7b+ 850 6b 500 6b+ 550 6a+ 450 3050 2936

7 Feichter Simon männlich 6b 500 6a+ 450 6b 500 7b 800 6b+ 550 2800 2936

8 Watschinger Markus männlich 6b 500 6c 600 7b 800 7a 700 6b 500 3100 2936

8 Rogger Daniel männlich 6b 500 7c+ 950 7b+ 850 5c+ 350 6a+ 450 3100 2936

9 Trenker Markus männlich 6b 500 6c 600 7a 700 7b 800 6b+ 550 3150 2936

10 Pichler Simon männlich 6b 500 6a 400 6c 600 6c+ 650 6b+ 550 2700 2936

11 Alberti Davide männlich 7a+ 750 7a+ 750 7b 800 6b+ 550 6b 500 3350 2936

12 Stieger Andreas männlich 6b 500 7a 700 6c 600 7b 800 7b 800 3400 2936

12 Kopfsguter Andreas männlich 7b 800 6c 600 7a+ 750 6b+ 550 7a 700 3400 2936

14 Astner Vinz männlich 7b 800 7c+ 950 7a 700 2450 2936

15 Tirler Morizt männlich 6c 600 7a+ 750 7a 700 7b 800 6c 600 3450 2936

15 Erlacher Felix männlich 6c 600 7a+ 750 7a 700 7b 800 6c 600 3450 2936

17 Gamper Christian männlich 6a 400 6a 400 6c+ 650 6b+ 550 6a 400 2400 2936

18 Mutschlechner Ruth weiblich 6b 500 6b 500 6b 500 6a+ 450 6a 400 2350 2936

19 Steurer Lisi weiblich 7b 800 7a+ 750 7a+ 750 6b+ 550 7a 700 3550 2936

19 Tschurtschenthaler Christian männlich 7b 800 6c 600 7a 700 7a 700 7a+ 750 3550 2936

19 Schönthaler Martin männlich 7a 700 7b 800 7b 800 6c 600 6c+ 650 3550 2936

19 Oberhammer Philipp männlich 7a 700 7b 800 6c 600 7b 800 6c+ 650 3550 2936

19 Hones Reinhard männlich 6b+ 550 7a 700 7b 800 7a+ 750 7a+ 750 3550 2936

19 Fleischmann Stefan männlich 7a 700 7b 800 7b 800 6c+ 650 6c+ 600 3550 2936

25 Tschurtschenthaler Markus männlich 6b 500 7a 700 7b 800 7a+ 750 7c 900 3650 2936

25 Dell'Osta Mirco männlich 7c 900 7b+ 850 6c+ 650 7a+ 750 6b 500 3650 2936

27 Unterasinger Gery männlich 7a+ 750 7a+ 750 7b 800 7a 700 7a 750 3750 2936

27 Kofler Michael männlich 7b+ 850 7c 900 6b+ 550 6c+ 650 7b 800 3750 2936

27 Egger Eduard männlich 7b+ 850 7c 900 6b+ 550 6c+ 650 7b 800 3750 2936

30 Walder Franz männlich 6a 400 6a 400 6b+ 550 6b 500 5b 200 2050 2936

30 Boscetti Franz männlich 6b 500 6c+ 650 7c 900 2050 2936

32 Pfeifhofer Hannes männlich 7a+ 750 6a 400 8a 1000 7c 900 7b 800 3850 2936

33 Ortner Daniel männlich 7a+ 750 7c 900 7b 800 7a 700 7a+ 750 3900 2936

33 DaPozzo Massimo männlich 7a 700 7a+ 750 7a+ 750 7b 800 7c 900 3900 2936



DOLOROCK RED POINT FIGHT - Fun Mittelwert/Media  14.09.2013

35 Pedross Jakob männlich 5b 200 5b 200 5c 300 6a 400 7b 800 1900 2936

36 Erlacher Lukas männlich 5c+ 350 6a 400 6b+ 550 6a+ 450 1750 2936

37 Wiedemair Günther männlich 6b 500 6c 600 6b 500 1600 2936

38 Huber Georg männlich 7b 800 7a+ 750 7c 900 8a 1000 8a 1000 4450 2936

39 Hoenegger Thomas männlich 5c 300 5b 200 6a 400 5b 200 5c 300 1400 2936

40 Senfter Matthias männlich 7b 800 7c 950 7c 900 8a 1000 7c 900 4550 2936

41 Vögl Julian männlich 7a+ 750 6b+ 550 1300 2936

42 Zardini Rugero männlich 7c+ 950 8a+ 1050 8a 1000 8a 1000 7c 900 4900 2936

43 Zardini Luca männlich 7c+ 950 8b 1100 8a 1000 8a 1000 7c 900 4950 2936

43 Kofler Bernhard männlich 8a 1000 8a 1000 8a 1000 8a 1000 7c+ 950 4950 2936

45 Tappeiner Medea weiblich 5b 200 5b 200 6a 400 800 2936

46 Walder Anja weiblich 5b 200 6a 400 600 2936

47 Walder Philipp männlich 6a+ 450 450 2936

47 Holzer Georg männlich 4b 50 5b 200 5b 200 450 2936

49 Paulmichl Simone weiblich 4b 50 5b 200 4b 50 300 2936

146800 50


